PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Rua Vitório Bobbio, nº 281 – Centro - Cep: 29927-000

Prédio CNPJ: 01.612.155/0001-41 – Telefone: 027-3199-0266

PORTARIA Nº 000218, Quinta-feira, 14 de Dezembro de 2023.

"ESTABELECE O NOME DO SERVIDOR

RESPONSÁVEL PELA FISCALIZAÇÃO E

ACOMPANHAMENTO DE CONTRATO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO"

RESOLVE:

Art. 1°. – Fica designado o servidor da Prefeitura Municipal de Sooretama lotado na

Secretaria Municipal de Administração, o Senhor Paulo Henrique Cardoso

Pereira, portador do CPF: 137.132.707-67, mat. n° 12531, no cargo de Gerente,

para fiscalizar a Ata de Registro de Preços Nº 060/2023, oriundo do Pregão

Eletronico 016/2023, firmados entre esta municipalidade e a EMPRESA GESTTO

ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA., constitui objeto principal da presente Ata,

o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada

na prestação de serviços técnicos de engenharia e tecnologia para assessoria na

alienação de bens imóveis e móveis patrimoniais, inclusive considerando inservíveis,

através de serviços de apoio logístico, inventário, identificação, inspeção e avaliação

de bens e disponibilidade de uso de tecnologia de venda de ativos, por meio

eletrônico (via web), em tempo real e on-line simultaneamente, visando alienação de

bens imóveis e móveis, incluindo inservíveis e/ou adjudicados desta instituição

pública, máquinas e equipamentos, de acordo com as necessidades desta

municipalidade, .

Art. 2°. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA NA DATA SUPRA.

Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo aos quatorze

dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três.

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooretama.es.gov.br Chave: 319bd216-0380-4085-a1b5-1306f068f2b7
PORTARIA ADMINISTRAÇÃO - SEMA Nº 000218/2023

Pág. 455

004715/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Rua Vitório Bobbio, nº 281 – Centro - Cep: 29927-000

Prédio CNPJ: 01.612.155/0001-41 – Telefone: 027-3199-0266

ANTÔNIO GONÇALVES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooretama.es.gov.br Chave: 319bd216-0380-4085-a1b5-1306f068f2b7
PORTARIA ADMINISTRAÇÃO - SEMA Nº 000218/2023

Pág. 456

004715/2023

		2023-12-14T09:36:48-0300
	ANTONIO GONCALVES